

اطلاعات بیشتر برای شرکت‌کنندگان

اطلاعاتی در مورد تحقیقات فین‌مونیک (FinMONIK)

تحقیقات فین‌مونیک (FinMONIK) را اداره سلامت و بهزیستی (THL) صورت می‌دهد. برای این تحقیقات، به‌صورت تصادفی ۱۱۳۰۰ نفر انتخاب شده‌اند. افراد منتخب، همگی در خارج از فنلاند و از والدین غیر فنلاندی به دنیا آمده‌اند. اطلاعات در مورد شما از طریق اداره ثبت احوال به‌دست آمده‌است.

طی این تحقیقات در مورد مهاجرین، اطلاعات قابل اعتمادی در رابطه با بهزیستی، سلامت، توانایی کار، قابلیت‌ها، میزان و نحوه استفاده از خدمات و تجربیات مرتبط با استفاده از خدمات، جمع‌آوری می‌شوند. بعلاوه، اطلاعاتی در مورد میزان اشتغال و موانع احتمالی در روند کارایی و همچنین تجربیات تبعیض‌آمیز احتمالی، گردآوری می‌شوند. با کمک این اطلاعات می‌توان توانایی‌های کاری و قابلیت‌های مهاجرین را ارتقاء داد و همچنین سلامت و خدمات اجتماعی و درمانی آنها را بهبود بخشید.

هزینه این تحقیقات توسط اداره کار و اشتغال (TEM)، دولت‌های محلی و صندوق وفق‌یابی مهاجرین (AMIF) اتحادیه اروپا (EU) پرداخت می‌شود. برای بهبود سلامت و بهزیستی، بهینه‌سازی خدمات و پیگیری وفق‌یابی مهاجرین، به این اطلاعات نیازمند هستیم. نتایج این تحقیقات در سال ۲۰۱۹ منتشر می‌شود.

پاسخ‌های شما مهم هستند و محرمانه تلقی خواهند شد

در تمامی مراحل تحقیقات، بررسی اطلاعات شما به‌صورت کاملاً محرمانه و با رعایت قوانین استفاده از اطلاعات شخصی انجام می‌گیرد. در پرسشنامه‌های تحقیقات و پرونده‌ها، اطلاعات شخصی شما دیده نخواهد شد بلکه در آنها فقط از یک شماره تحقیقاتی استفاده می‌شود. از طریق اطلاعات جمع‌آوری شده، نمی‌توان هویت شما را تشخیص داد. از نتایج تحقیقات، اطلاعات ارائه شده توسط هیچ یک از شرکت‌کنندگان، به‌طور انفرادی، قابل شناسایی نیست و هویت کسی نیز قابل تشخیص نخواهد بود. محققین، طبق قانون، موظف به رعایت رازداری حرفه‌ای هستند. منابع و مدارک تحقیقات، به‌صورت دائمی در اداره سلامت و بهزیستی بایگانی خواهند شد. بر مبنای اطلاعات شما، واگذاری معمول اطلاعات صورت نخواهد گرفت و اطلاعات شما هرگز به خارج از اتحادیه اروپا (EU) یا کشورهای عضو حوزه اقتصادی اروپا (ETA) فرستاده نخواهد شد.

همچنین هر وقت که بخواهید، می‌توانید از طریق تماس با سرپرست تحقیقات یا رییس پروژه تحقیقاتی، از شرکت در این تحقیقات صرف‌نظر کنید. اطلاعات تماس سرپرست تحقیقات و رییس پروژه در این نامه ذکر شده‌اند.

مرتبط کردن اطلاعات بایگانی‌ها

اطلاعات بایگانی‌های دیگر را می‌توان با رضایت شما با نتایج تحقیقات شما مرتبط کرد: اداره سلامت و بهزیستی (اطلاعات در مورد درمان بیماری‌ها، مراجعات به مراکز درمانی و امور درمانی صورت گرفته)، سازمان ملی مستمری‌بگیران (اطلاعات در مورد مزایا و هزینه‌های پرداخت شده)، مرکز آمار (اطلاعات در مورد تحصیلات و مشاغل، جایگاه اقتصادی اجتماعی و دلایل فوت)، مرکز بیمه بازنشستگی (اطلاعات در مورد بازنشستگی، توانبخشی و کارفرماها)، اداره دارایی (اطلاعات مالیاتی)، اداره ثبت احوال (نام، تاریخ و محل تولد، محل سکونت، جنسیت، وضعیت تأهل، زبان مادری و تابعیت) و اداره کار و اشتغال (اطلاعات در مورد اشتغال و امور مرتبط با کارایی). برای مرتبط کردن اطلاعات از هر یک از این بایگانی‌ها، مجوزی جداگانه درخواست خواهد شد.

اطلاعات بایگانی‌های دیگر که در صورت رضایت شما، با منابع و مدارک تحقیقاتی فین‌مونیک (FinMONIK) مرتبط خواهند شد:

اطلاعات	بایگانی
اطلاعات بایگانی گزارش‌های مرکز خدمات درمانی و مدارک بهداشتی (HILMO) (از سال ۱۹۹۴ الی ۲۰۲۳)، مانند تشخیص بیماری‌ها و امور درمانی صورت گرفته، اطلاعات بایگانی گزارش‌های مراقبت‌های درمانی ابتدایی (AvoHilmo) (از سال ۲۰۱۱ الی ۲۰۲۳)، اطلاعات بایگانی مرکز سرطان (از سال ۱۹۵۳ الی ۲۰۲۳) در مورد سرطان‌های تایید شده، اطلاعات بایگانی معاینات گروهی (بانوانی که در تحقیقات فین‌مونیک (FinMONIK) و در بین سال‌های ۲۰۰۴ و ۲۰۲۳) از آنها نمونه‌گیری شده است، اطلاعاتی از قبیل آیا در غربالگری سرطان شرکت کرده‌اید، اطلاعات بایگانی تولد اطفال (از سال ۱۹۸۷ الی ۲۰۲۳) از قبیل سال‌های وضع حمل، همچنین اطلاعات مربوط به زایمان و معاینات زمان بارداری، اطلاعات بایگانی سقط جنین (از سال ۱۹۸۳ الی ۲۰۲۳) آیا سقط جنین و یا سترون‌سازی صورت گرفته است، چه سالی این امور صورت گرفته‌اند، اطلاعات بایگانی سترون‌سازی (از سال ۱۹۸۷ الی ۲۰۲۳). اطلاعات بایگانی مرکز بیماری‌های مسری (از سال ۱۹۸۰ الی ۲۰۲۳) مانند موارد ایدز (HIV)، هپاتیت آ، ب، ث، سفلیس، مالاریا و سل، اطلاعات بایگانی کمک‌هزینه‌های امرار معاش (از سال ۲۰۰۶ الی ۲۰۲۳)	اداره سلامت و بهزیستی THL
اطلاعات در مورد تحصیلات و مشاغل، جایگاه اقتصادی اجتماعی، دلایل فوت (از سال ۲۰۱۰ الی ۲۰۲۳)	مرکز آمار Tilastokeskus
اطلاعات امور بیمه، کمک‌هزینه معلولین، کمک‌هزینه نگهداری از بازنشستگان، اطلاعات توانبخشی، اطلاعات بایگانی کمک‌هزینه ویژه داروها، اطلاعات بایگانی نسخه‌های داروهایی که در درمان بیماری‌های ملی از آنها استفاده شده، اطلاعات بایگانی مرکز پرداخت هزینه استعلاجی روزانه برای دوره‌هایی که هزینه استعلاجی روزانه دریافت شده و دلایل دریافت آنها (از سال ۲۰۱۰ الی ۲۰۲۳)	KELA سازمان ملی مستمری‌بگیران
وضعیت تأهل، تاریخچه پیوند زناشویی، دیگر ساکنان در محل سکونت شما، تعداد کل ساکنان در منزل شما، تعداد افراد زیر سن قانونی در منزل شما (از سال ۲۰۱۰ الی ۲۰۲۳)	اداره ثبت احوال VRK
اطلاعات دوره‌های بیکاری (کدهای اشتغال شخص جویای کار و تغییرات در آنها)؛ اطلاعات مربوط به شخص جویای کار (اطلاعات پایه، تحصیلات، بیماری‌ها و عارضه‌ها) و اطلاعات در مورد امور مرتبط با کاریابی (دوره آموزشی تربیت نیروی کار، فرصت‌های شغلی مورد نظر در هنگام کاریابی، دوره‌های تمرین کار، ارزیابی توانایی کار) و تغییرات. (از سال ۲۰۱۰ الی ۲۰۲۳)	اداره کار و اشتغال TEM